



# خط مشی کیفیت مرکز تحقیقات تابش



مرکز تحقیقات تابش دانشگاه شیراز به عنوان یکی از مراکز مهم آزمایشگاهی، پژوهشی و آموزشی در کشور با استفاده از متخصصین دانشگاهی و نظارت سازمان انرژی اتمی ایران و سازمان ملی استاندارد ایران در زمینه اندازه گیری و حفاظت در برابر اشعه و آموزش کارکنان مراکز صنعتی، پزشکی، تحقیقاتی و آموزشی که به نوعی باعث سروکار دارند، فعالیت می کند.

آزمایشگاه های این مرکز با استعانت از پروردگار متعال و استفاده از نیروهای متخصص و تجهیزات پیشرفته و رعایت قوانین و مقررات داخلی و کاربرد استاندارد های ملی و بین المللی و با هدف بهبود مستمر و رعایت الزامات قانونی، سیستم مدیریت خود را بر اساس استاندارد ملی ایران- ایزو-آسی ای سی ۷۰۲۵ تجدید نظر اول پیاده سازی نموده و خط مشی کیفیت خود را به شرح زیر اعلام و خود را نسبت به اجرای آن متعهد می داند:

۱- رضایت مشتری، به عنوان اصلی ترین عامل در نحوه اجرای فعالیت های آزمایشگاه.

۲- کسب رضایت مشتری و کیفی دانسته شمول آزمون ها در محدوده تایید صلاحیت.

۳- ارتقاء سطح علمی، دانش فنی و انگیزش کارکنان آزمایشگاه از طریق ارائه آموزش مؤثر و مستمر.

۴- انجام آزمون با بر اساس استاندارد های ملی یا بین المللی به روز بر اساس نیازمندی های مشتری در کوتاه ترین زمان.

۵- استفاده بهینه از منابع فن آوری نوین و توسعه زیر ساخت ها.

۶- ایجاد توسعه و حفظ ارتباط با سایر مراکز علمی ملی و بین المللی.

۷- بهبود مداوم، اجرا و حفظ خط مشی کیفیت آزمایشگاه و بازنگری آن در دوره های زمانی معین.

۸- برآورده سازی الزامات استاندارد ملی ایران- ایزو-آسی ای سی ۷۰۲۵ تجدید نظر اول.

۹- اطمینان از درک و اجرای صحیح سیستم مدیریت آزمایشگاه توسط کارکنان آزمایشگاه.

۱۰- اعمال رویه های حرفه ای مناسب جهت حفظ اطلاعات محرمانه مشتری.

۱۱- رعایت صداقت در ارائه گزارش آزمون ها و کالیبراسیون ها.

۱۲- رعایت و اجرائی ضوابط و مقررات سازمان انرژی اتمی کشور و سازمان ملی استاندارد ایران و نظام تایید صلاحیت ایران.

از آنجا که برقراری و حفظ نظام بهبود کیفیت در سیستم مدیریت آزمایشگاه های مرکز تحقیقات تابش دانشگاه شیراز نیازمند مشارکت کلیه کارکنان است، مدیریت مرکز متعهد می گردد تا جهت ارتقاء سطح علمی و توان فنی پرسنل تلاش نموده و با نظارت مستمر، از برقراری و حفظ نظام بهبود کیفیت، رعایت مقررات و استانداردهای ملی و بین المللی و رضایت مشتریان اطمینان یابد.

دکتر رضاضهی

مدیر آزمایشگاه

تاریخ: ۱۳۹۳/۰۱/۲۶